询价采购报价单
	采购人
	松滋富美农业投资发展有限公司
	经办人
	李新

	项目名称
	松滋富美农业投资发展有限公司综合办公楼除甲醛服务采购
	采购价
	9万元

	采购内容
	详见询价公告第一款第四点要求

	项目目标要求
	工 期
	5日历天

	质 量
	符合国家的规范和有关技术规定，达到相应的国家标准。

	安 全
	在完成本采购项目过程中发生安全事故由供应商承担责任。

	付款方式
	[bookmark: _GoBack]第三方检验报告合格后，一次性付款。

	供应商需提供
证明材料
	详见询价公告第五款要求

	保证金
	不设置

	报价文件递交时间、地点及接收人
	递交方式：当面递交
递交地址：松滋市新江口街道白云路24号202室
递交截至时间：2023年12月19日09时30分（过时不予受理）
接 收 人：赵俊
联系电话：13872327000

	定标原则
	根据“满足要求，低价中标”的原则确定中标侯选人。

	供应商投标承诺
	对本项目采购内容充分了解，完全响应本采购项目所有目标要求。

	供应商总报价
	                    元
	供应商（企业）盖章：

企业法人或委托代理人签字：

年       月       日

法定代表人身份证明

供应商名称：
地址：
成立时间：         年         月         日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：         职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

供应商名称：               （盖章）

法定代表人：               （签字）

日      期：

	（身份证正面）
	（身份证反面）

参加政府采购活动前3年内在经营活动中
没有重大违法记录的书面声明
致：
我单位现声明：在参加                    （项目编号：               ）前三年内的经营活动中没有重大违法记录，如声明有不实情况，依法接受相应的处罚。

供应商名称：               （盖章）

法定代表人：               （签字）

日      期：